Begins :

Quidam Christiane ac fraterne caritatis oblitii...

Ends :

...voluntatem Dei sentient vindicantem.

This is Prosper Aquitanus’s ‘Responsiones ad capitula Objectionum Vincentianarum.’

Ibid. x. 2535.

12. ff. 136—138. ‘*Contra Pelagianos de Predestinacione.*’

Begins :

Addere eciam hoc quam maxime...

Ends :

...indebitam prorogare. Amen.

This occurs again below, § 28. It is Liber sextus of the Hypomnesticon.
App. ad x. 2255.

13. ff. 138—144. ‘*Ad inquisiciones Januarii.*’

Begins :

Libri duo quorum est titulus...

Ends :

...multis daturam atque lecturam.

Ibid. ii. 185.

A leaf with writing in a later hand intervenes.

14. ff. 145—160. ‘*Enchiridion ad Laurencium de fide spe et caritate.*’

Begins :

Dici non potest...

Ends :

...de fide spe et caritate conscripsi.

Ibid. vi. 341.

At the end is a note, ‘Quere librum Augustini de spiritu et anima in volumine sermonum.’

15. ff. 161—184. ‘*Questiones LXXXIII.*’

Begins :

Omne verum a veritate...

Ends :

...Si fideles ambo essent.

Ibid. vi. 25.

16. ff. 184—219. ‘*Sermones* xviii.

These are 109, 127, 70, 131, App. 109, 163, 153, 154, 155, 165, 174, 175, 176, 26, 30, 156, 294, 9, of *Opp. Tom. v.*

17. ff. 219—222. Extracts from the ‘*Sermones Cesarii Episcopi.*’

Begins :

Patres nostri omnes sub nube fuerunt, &c. Nostris ego jam tunc...

Ends :

...homines portaret in celum.

Bibl. Sanctorum Patrum, ed. de la Bigne, Par. 1575, T. vii. pp. 127, sqq.

18. ff. 222—224. ‘*Sermo Augustini de beato Latrone.*’

Begins :

Deus erat in Christo...

Ends :

Cum veneris in regnum tuum.

19. ff. 224—225. ‘*Sermo in 2 Tim. i. 8.*’ In a later hand-writing.

Begins :

Collabora evangelio, &c. Verba sunt beati Apostoli ad discipulum suum...

Ends :

...ad eadem bona valeamus pervenire, &c.

20. ff. 225—228. *S. Augustinus ‘De immortalitate anime.’*

Begins :

Si alicubi est disciplina...

Ends :

...de quo dictum est probatur.

Opp. i. 649.

21. ff. 228—229. ‘*De Simbolo.*’

Begins :

Symbolum quod simul accepistis...

Ends :

...in qua dicitur Pater et Filius et Spiritus Sanctus, &c.

22. ff. 229—230. ‘*De x Plagis et de x Preceptis.*’

Begins :

Non est sine causa dilectissimi...:

Ends :

...auxiliante domino nostro, &c.

This is Sermo 21. Appendix. *Opp.* v. 2355.

23. ff. 231—240. ‘*De mirabilibus divine Scripture.*’

An index of chapters is prefixed to each book.

Begins :

Omnium mirabilium velud principale...

Ends :

...hujus exempli castigarentur.

Ibid. iii. 2717.

24. ff. 240—260. ‘*De libero Arbitrio.*’